
ZARZĄDZENIE NR 270/21 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

w sprawie przyznania nagrody jednorazowej Panu Maciejowi Ratajczakowi za osiągnięcie wysokich 
wyników sportowych przez trenowanych zawodników we współzawodnictwie krajowym 

Na podstawie §19 pkt 1-3 Uchwały Nr XXXII/232/21 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 maja 2021 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/61/15 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 25 września 2015 r. w sprawie 
ustanowienia nagród jednorazowych i nagród specjalnych Burmistrza Bojanowa dla zawodników i trenerów 
oraz określenie szczegółowych zasad i trybu ich przyznawania i pozbawiania zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję Panu Maciejowi Ratajczakowi trenerowi w Miedzyszkolnym Uczniowskim Klubie 
sportowym ,,SZOK" w Bojanowie nagrodę jednorazową w wysokości 1500 zł (jedentysiącpięćsetzłotych,-) za 
wybitne osiągnięcia sportowe podopiecznych na szczeblu krajowym. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C09668C5-7CFE-4843-AA26-725A4B31CA13. Przyjęty Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z podjętą Uchwałą Nr XXXII/232/21 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 maja 2021 r.  

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/61/15 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 25 września 2015 r.  

w sprawie ustanowienia nagród jednorazowych i nagród specjalnych Burmistrza Bojanowa dla zawodników 

i trenerów oraz określenie szczegółowych zasad i trybu ich przyznawania i pozbawiania, Burmistrz 

Bojanowa na wniosek klubu, stowarzyszenia sportowego lub z własnej inicjatywy może przyznać trenerowi 

jednorazową nagrodę finansową za wysokie wyniki i osiągnięcia sportowe. 

 

Na wniosek Międzyszkolnego Uczniowskiego Klubu Sportowego ,,SZOK" w Bojanowie Burmistrz 

Bojanowa postanowił przyznać Panu Maciejowi Ratajczakowi nagrodę jednorazową za wysokie osiągnięcia 

swoich podopiecznych we współzawodnictwie na szczeblu krajowym m.in.: II miejsce  

w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w Koszykówce Dziewcząt w kategorii U15 w Człuchowie, VIII 

miejsce podczas Mistrzostw Polski w Wielobojach i Sztafetach w Łodzi, I i II miejsce podczas XXVII 

Ogólnopolskiego Finału Czwartków Lekkoatletycznych w Łodzi oraz X miejsca podczas Mistrzostw Polski 

U16 w Słupsku. 

Według Głosu Wielkopolskiego Pan Maciej Ratajczak został również uznany trenerem dekady 2021 roku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C09668C5-7CFE-4843-AA26-725A4B31CA13. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

